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Zakrętki fi 82/6 pomidory - 10 szt.

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy P1-136579

Kod producenta P1-136579

Kod EAN 5904816003703

Opis produktu
Zestaw białych zakrętek w kolorowy wzór pomidorów to praktyczny i estetyczny produkt, który umożliwi Ci przechowywanie i
pasteryzację różnego rodzaju domowych przetworów - szczególnie tych powstałych na bazie pomidorów!

Zestaw 10 zakrętek - niezbędne narzędzie w każdej kuchni.
Trwały i bezpieczny materiał - ocynkowana stal, odporna na gotowaną sól, kwas cytrynowy oraz ocet jest
bezpieczna dla zdrowia i nadaje się do mycia w zmywarce!
Szczelne zamykanie - 6 zaczepy i klik zapewniają łatwe zamykanie i otwieranie słoików oraz kontrolę przebiegu
procesu pasteryzacji
Atrakcyjny design - kolorowy wzór pomidorów nadaje produktowi atrakcyjny wygląd i ułatwia identyfikację
zawartości słoika.
Opakowanie 10 sztuk - zakrętki sprzedawane w zestawach po 10 sztuk. Wszystkie zakrętki posiadają identyczną
grafikę, co sprawia, że są one nie tylko funkcjonalne, ale także estetyczne i harmonijne.

 

Zestaw 10 zakrętek o rozmiarze fi 82, wykonany jest z trwałego i bezpiecznego dla żywności materiału - ocynkowanej stali,
która odporna jest na gotowaną sól, kwas cytrynowy oraz ocet, a także nadaje się do mycia w zmywarce!

Zakrętka posiada 6 zaczepy, dzięki czemu jest bardzo łatwa w użyciu i zapewnia wygodne zamykanie i otwieranie słoika.
Produkt posiada dodatkową warstwę uszczelniającą oraz klik, który umożliwia kontrolę procesu pasteryzacji. Jest to bardzo
ważne, szczególnie w przypadku przygotowywania zapasów pomidorowych dżemów, przecierów, soków itp.!

Zakrętki ozdobione są kolorowym wzorem pomidorów, który sprawia, że produkt prezentuje się bardzo atrakcyjnie i może stać
się ozdobą każdej spiżarni, kuchni lub lodówki. Dodatkowo, dedykowany wzór pozwala na łatwe zidentyfikowanie zawartości
słoika, co jest bardzo praktyczne podczas organizowania spiżarni.

Dzięki temu, że zakrętka nadaje się do pasteryzacji, można przechowywać w niej różne produkty spożywcze, w tym także
takie, które chcemy zachować na później np. zupa pomidorowa.

Podsumowując - biała zakrętka w kolorowy wzór pomidorów to nie tylko praktyczny produkt, który ułatwia przechowywanie i
pasteryzację żywności, ale także ozdoba spiżarni i ułatwienie w identyfikacji zawartości słoika.

 

Uwaga:

Dokręcać tylko do pierwszego oporu!

Podane wymiary dotyczą 1 szt. zakrętki

Zakrętki sprzedawane w opakowaniach zawierających po 10 szt. produktu

Cena dotyczy opakowania (10 szt.)
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